
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

14/2012. (XII.1.) önkormányzati rendelete 

 

a közterületek tisztántartásáról és a települési szilárdhulladékkal kapcsolatos 

közszolgáltatásról szóló 7/2004. (III.01.) önkormányzati rendelet módosításáról
 
 

 

 

Biri Község Önkormányzata képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, valamint a 

hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 23. §-ában kapott felhatalmazás alapján a 

közterületek tisztántartásáról és a települési szilárdhulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 

7/2004. (III.01.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 

 

1. § A közterületek tisztántartásáról és a települési szilárdhulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról 

szóló 7/2004. (III.01.) önkormányzati rendelet (Rendelet) 2. § (3) bekezdése a következőképpen 

módosul: 

 

„(3) A település közigazgatási területén a települési szilárdhulladékkal kapcsolatos kötelező helyi 

közszolgáltatás teljesítésére jogosult – az önkormányzattal kötött közszolgáltatási szerződés 

alapján – az Észak-Alföldi Környezetgazdálkodási Kft. (székhelye: Nyíregyháza, Benczúr tér 7. 

szám; cégjegyzék-szám: 15-09-071361; képviselője: Éberhardt Gábor ügyvezető; továbbiakban: 

szolgáltató) 2012. december 1. napjától 2034. december 31. napjáig.” 

 

2. § A Rendelet 4. §-a a következőképpen módosul: 

 

„A közterületek rendszeres tisztántartásáról, a zöldterületek, parkok fenntartásáról az 

önkormányzat saját foglalkoztatottjai, másrészt az érintett ingatlantulajdonosok kötelezésével 

gondoskodik.” 

 

3. § A Rendelet 19. §-a a következőképpen módosul: 

 

„A szolgáltató köteles a rendelet hatálya alá tartozó ingatlanon keletkezett hulladékot az e 

rendeletben előírt szabályok szerint rendszeresen elszállítani az általa használt szilárdhulladék 

lerakó telepre, illetve annak ártalmatlanításáról a szakmai környezetvédelmi szabályoknak 

megfelelő módon gondoskodni.”  

 

4. § A Rendelet 29. § (4) és (5) bekezdését törli. 

 

5. § A Rendelet 30. § (3) és (4) bekezdését törli. 

 

6. § E rendelet 2012. december 1. napján lép hatályba. 

 


